JMLH HOLDING IVS

Rosengade 1, 1
4200 Slagelse

Arsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Arsrapporten er fremlagt og godkendt p&
selskabets ordinaer e generalfor samling den

22/05/2018

Catja Dyhr Hansen
Dirigent
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Indhold
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Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Bankforbindelse

JMLH HOLDING IVS
Rosengade 1, 1
4200 Slagelse

Telefonnummer: 53626808
e-mailadresse: jakobmoritzlindschouw@gmail.com

CVR-: 35662510
Regnskebsdr:  01/01/2017 - 31/12/2017

Danske Bank
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L edelsesberetning

Der har ikke vagret nogen aktiviteter i aret.
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Anvendt regnskabspraksis

Arsrapporten er aflagt i overensstemmelse med érsregnskabsl ovens bestemmel ser for Regnskabsklasse B.
Alletal er i DKK.

| resultatopgerel sen indregnes indtaegter | takt med, at de indtjenes, herunder indregnes vaadireguleringer af
finansielle aktiver og forpligtelser. | resultatopgarel sen indregnes ligel edes alle omkostninger, herunder
afskrivninger og nedskrivninger. Aktiver indregnesi balancen, nar det er sandsynligt, at fremtidige
wkonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets veardi kan males pdideligt. Forpligtelser indregnesi
balancen, nar det er sandsynligt, at fremtidige gkonomiske fordele vil fraga sel skabet, og forpligtelsens
vaadi kan males pdlideligt
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Resultatopgerelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

Note 2017 2016
kr. kr.
ATEESTESUILAE v e e er e e e e e en e -150 -750
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Balance 31. december 2017

Aktiver
Note 2017 2016
kr. kr.
AKLIVEE T AIT et e e e e e eeeeeeaa 12.700 12.850
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Balance 31. december 2017

Passiver

Registreret kapital MV. ......ccooiiviiiice e
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Passiver i alt

Note 2017
Kr.

13.600

-900

12.700

12.700
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2016
kr.
13.600
-750

12.850

12.850
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